
令和５年12月８日 

 

保護者 様 

 

県立長岡商業高等学校長  

大島 博文  

 

学校設定科目「流通総合」における販売実習 

「長商クリスマス食King～」について（ご案内） 

 

 初冬の候、日増しに寒くなってきておりますが、保護者の皆様におかれましては、ますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、深く感謝申し上げます。 

  さて、３年生選択科目「流通総合」の授業で準備を進めてまいりました、今年度２回目の

校外販売実習「長商クリスマス食King～」を、下記のとおり開催いたします。 

 保護者及び地域の皆様から是非ご来場いただき、生徒の取り組みを応援していただきたい

と存じます。 

 

記 

 

 １ 期  日  令和５年 12月９日（土）10:00～15:00 

 

 ２ 会  場  Ｅ－ＰＬＡＺＡ（長岡駅東口） 

 

 ３ 実習内容  取扱商品はチラシをご覧ください。 

         クリスマスをイメージした多数の商品を販売いたします。 

 

 ４ 実習生徒  学校設定科目「流通総合」選択生徒（３年生） 

 

 ５ そ の 他 

・お買い上げの方は、Ｅ－ＰＬＡＺＡ駐車場が３時間無料となります。 

・新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染状況により中止する場合があります。

その際はメール送信システム（メールメイト）や本校ホームページでお知らせします。 

 

 

担当 県立長岡商業高等学校 

   流通総合担当者代表 

      商業科 佐野 隆祥 

電話 35-1502（代表） 

 


